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1 Vanhusneuvoston kokouksen avaaminen ja 

läsnäolijoiden toteaminen 

Todetaan kokouksen läsnäolijat ja kokouksen päätösvaltaisuus  

Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen 10.04. Todettiin läsnäolijat ja kokouksen 

päätösvaltaisuus  

2 Asialistan hyväksyminen ja käsittelyjärjestys 

Päätös: Asialista ja käsittelyjärjestys hyväksyttiin seuraavin muutoksin: Kohta 2 

viestintäpäällikkö Mia Hällströmin puheenvuoro siirrettiin kohdan 2 jälkeen. 

3 Ikäihmisten vaikuttajaraadin terveiset 

Ikäraadin ja vanhusneuvoston yhteisen suunnittelu- ja kehitysryhmän terveiset 

puheenjohtaja Pentti Repo. 

A) Yhteinen viestintätyöryhmä: Kertynyt huomattava määrä materiaalia. Keskeisiä 

kysymyksiä:  

1: Miten ikäihminen itse tiedostaa palvelutarpeensa? 

2: Mistä ikäihmiset hankkivat tarvitsemansa tiedot (esim. palveluopas)? 

3: Miten tietojen saanti HVA:n palveluista turvataan? 

B) Asumistyöryhmä: Kehittämistarpeet ovat hyvin koottuina Meikä asuu-hankkeen 

loppuraportissa. Toimenpiteitä odotetaan. 

 

C) Soteryhmä: Toimivat lähipalvelut on turvattava myös HVA:n aloitettua. 

Neuvonnan tarve kasvaa. Se on hoidettava yhdessä kuntien kanssa. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi 
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4 Lautakuntien edustajien terveiset  

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta (raportoi Kalle Virtanen) 

Lautakunta on käsitellyt Liikkuva Hämeenlinna -ohjelmaa, jonka tavoitteena on 

kannustaa kaikenikäisiä kaupunkilaisia liikkumaan. Ohjelma palautettiin valmisteluun.  

Sihy-lautakunnan edustaja Kalle Virtanen korosti puheenvuorossaan palveluoppaan 

laatimista ikäihmisille yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa. Hän painotti, että on 

tärkeää, että opas myös toimitettaisiin saavutettavassa muodossa ikäihmiselle, joista 

merkittävä osa ei osaa käyttää sähköisiä palveluita.  

Oppaan sisällössä tulisi olla ainakin terveydenhoitoon, asumiseen ja elämiseen liittyviä 

ohjeita, neuvoja ja tarvittavat puhelinnumerot. Palveluopas pitäisi jakaa postitse 

ikäihmisten kotiin. 

Kaupunkirakennelautakunta (Leena Suojalan puolesta raportoi Antti Leinikka) 

Lautakunnan listalla on ollut mm. aloite Saaristenkadun inva-pysäköinneistä sekä 

Miekkalinnan takana sijaitsevan alueen kaavoittaminen. Alueelle on tulossa mm. 

asuntoja ja päivittäistavarakauppa. Toteutus vie aikaa. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi 

5 Kaupungin viestinnän suuntaviivat vuonna 2023 

Kaupungin uusi viestintäpäällikkö Mia Hällström esittäytyi ja kertoi kaupungin 

viestinnän tehtävistä ja tulevaisuuden suunnitelmista. 

Päätös:  

Merkitään esitys tiedoksi. (Liite 1) 

6 Vanhusneuvoston edustajat HYTE-ryhmään  

Hyvinvoinnin edistämisen työryhmä (HYTE-ryhmä) jatkaa toimintaansa. Valitaan 

edustajat ryhmään. Esitetään ehdokkaaksi Sirkka-Liisa Virtasta ja sovitaan kokouksessa 

varaehdokkaasta. 
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Päätös: Ilmoitetaan seuraavat edustajiksi HYTE-ryhmään Sirkka-Liisa Virtanen ja 

varajäseneksi Riitta Hakamäki. 

7 Taustajärjestöjen tilaisuus 14.3. 

Vanhusneuvosto kutsuu taustajärjestöjensä sekä ikäraadin edustajat keskustelemaan 

aiheesta ”Ikäihmisten hyvä arki- mistä se koostuu” raatihuoneen valtuustosaliin  ti 

14.3. klo 13.00-16.00. Alustajina toimivat hyvinvointipäällikkö Jari Pekuri ja sihy-

lautakunnan puheenjohtaja Helena Lehkonen. 

Päätös:  

Hyväksyttiin tilaisuuden sisältö ja sovittiin, että toimitetaan kutsu puheenjohtajien 

kautta yhdistyksille. (Liite 2) 

8 Hyvin sanottu -keskustelutilaisuus ke 15.3. 

Pääkirjastossa järjestetään keskustelu 15.3. klo 16.30-18.00 aiheena ”Tavoittaako tieto 

ikäihmiset?” Keskusteltiin mukaan kutsuttavista keskustelijoista.  

Päätös: Sihteeri ja ikäraadin puheenjohtaja valmistelevat ehdotusten pohjalta 

tilaisuutta eteenpäin.  

9 Muut asiat ja vanhusneuvoston jäsenten esiin 

nostamat asiat  

• HVA:n kuulumiset (Antti Leinikka): Alkuvuonna on keskitytty tietojärjestelmien 

yhteen sovittamiseen ja sisäiseen organisoitumiseen. Tarkennettu budjetti 

vuodelle 2023 on valmisteilla  

• HVA:n yhteisen vanhusneuvoston ensimmäinen kokous pidetään 16.2. klo 18.00, 

Veijo Virtanen osallistuu 

• Jäsenhaku Kanta-Hämeen järjestöneuvottelukuntaan v. 2023-25. (liite 3)  

o Uusi kausi alkaa syksystä 2023. Eläkeläistoimijat ovat mukana yhtenä 

toimialana. Hämeenlinnan Kansalliset seniorit ehdottaa eläkeläistoimijoiden 

edustajaksi Pia Yli-Pirilää Hattulasta, varajäseneksi Pekka Romoa 

Hämeenlinnasta. Esitysten jättämisaika umpeutuu 17.3.2023 
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• HVA:n ikäihmisten palvelujen osallisuusverkoston kokous torstaina 23.2. klo 13-15. 

Päätös: Merkittiin tiedoksi  

 

10  Huhtikuun vanhusneuvoston teema ja 

aloituspuheenvuoron pitäjä 

Pyydetään edustaja kaupunkirakennelautakunnasta. Keskustellaan asumisasioista. Asunto-

ohjelmaa on määrä uusia tämän kevään aikana. 

Päätös: Sovittiin teemaksi asuminen ja kutsutaan aloituspuheenvuoron pitäjä 

kaupunkirakenteen toimialalta. 

11  Vanhusneuvoston kevään 2023 kokoukset 

Kevään kokoukset:  

• Kokous 15.3.2022, kello 10.00 - 12.00, Raatihuone Bankettisali, vieraana 

hyvinvointipäällikkö Jari Pekuri 

• Kokous 12.4.2022, kello 10.00 - 12.00, Raatihuone Bankettisali.  

Asumisen teema, kutsutaan kaupunkirakenteen toimialalta edustaja. 

• Kokous 17.5.2022, kello 10.00 - 12.00,  

Suunnitteilla kokous Rengossa aiheena ”Ikäihmisten hyvinvointi pitäjissä”. 

Erityisasuntosäätiön tiloissa. Puhujina mm. Antti Leinikka ja Riitta Hakamäki sekä muita 

paikallisjärjestöjen edustaja. 

12  Kokouksen päättäminen  

Päätös:  

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12:10 
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Liitteet: 

Liite 1: Viestintäpäällikkö Mia Hällströmin esitys 

Liite 2: Kutsu taustajärjestöjen tilaisuuteen 14.3. 

Liite 3: Jäsenhaku Kanta-Hämeen järjestöneuvottelukuntaan v. 2023-25. 


